
У К Р А Ї Н А

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

О М .  О Д .  ДХЗ Миколаїв №  * 5* '  к

Про призначення на посаду директора 
комунального некомерційного 
підприємства Миколаївської міської 
ради «Міська дитяча лікарня №2»

Відповідно до п. 5.3.9 розділу 5 Положення про управління охорони 
здоров’я Миколаївської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 
30.10.2018 № 44/12, статті 16 Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 792 
«Про затвердження Порядку укладення контракту з керівником державного, 
комунального закладу охорони здоров’я та типових форм контракту з керівником 
державного, комунального закладу охорони здоров’я», постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.12.2017 № 1094 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального 
закладу охорони здоров’я», за результатами проведеного конкурсу

НАКАЗУЮ:

1. ДЕМ’ЯНОВА Олександра Анатолійовича - призначити на посаду директора 
комунального некомерційного підприємства Миколаївської міської ради «Міська 
дитяча лікарня № 2» з 06.02.2020 на умовах контракту.

Начальник управління охорони 
здоров'я Миколаївської міської ради І. ШАМРАЙ


